
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять четверта  сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

15 грудня  2022 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

міська рада вирішила:  

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм  у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовими призначеннями: 

1.1. Для  будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських    будівель і споруд (присадибна ділянка): 

- Галушці Руслану Михайловичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Степова, 28, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322883201:01:003:0323; 

- Якубі Яні Олексіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Калайдинці, вул. Садова, 51, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322883201:01:001:0267; 

- Литвиненко Ларисі Василівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Калайдинці, вул. Степова, 39, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322883201:01:003:0339; 

- Сабакару Сергію Петровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Клепачі, вул. Шкільна, 7, площею 0,2419 га, кадастровий 

номер 5322883202:02:001:0190; 

- Кереновичу Володимиру Анатолійовичу земельну ділянку за 

адресою: Лубенський район, с. Вовчик, вул. Лісова, 18, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881101:01:003:0388; 

- Горошко Вірі Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Осіння, 9, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322881101:01:002:0350; 



- Ксьондзу Євгенію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. 1 Травня, 28, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:002:0036; 

- Стрюку Василю Петровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Стадіонівська, 27, площею 0,1525 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:003:0077; 

- Шевельову Володимиру Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, 1 туп. Садовий, 2, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:004:0066; 

- Панченко Надії Степанівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Крем’янка, вул. Яблунева, 30, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322885304:04:002:0037; 

- Якименку Олександру Олексійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Березівка, вул. Козацька, 20, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322880301:01:002:0075; 

- Коліснику Олександру Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Клепачі, 4 пров. вул. Лісової, 8, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322883202:02:002:0124; 

- Щербині Валентині Олексіївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Степова, 2А, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322886201:01:005:0074; 

- Гаджієву Едуарду Гаджієвичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Зайкевича, 18, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322886201:01:002:0169; 

- Лаптію Олександру Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Вишнева, 16, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322886201:01:003:0187; 

- Івкіній Тетяні Германівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, туп . Садової, 11, площею 0,1500 га, кадастровий 

номер 5322881404:04:001:0109; 

- Махновській Наталії Георгіївні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Малий В’язівок, вул. Лугова, 6, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881403:03:002:0021. 

 1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

- Лаптію Олександру Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Вишнева, 16, площею 0,3792 га, 

кадастровий номер 5322886201:01:003:0186; 

- Божченку Івану Олексійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Піотровського, 8, площею 0,2100 га, 

кадастровий номер 5322886201:01:002:0167; 

- Мицик Ганні Андріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Снітин, вул. Депутатська, 14, площею 0,2400 га, кадастровий номер 

5322886201:01:002:0168. 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 


